
r' """ "Ň

Předávací protokol ke Smlouvě na poskytováni
MINISTER57VQ VNITRAslužeb KIVS č. [BUDE DOPLNĚNO] (dale jen '"""""°"""

,,Smlouva")
Předávané
služby (KIVS
ID): ., (dále jen .,s!užby::)
Př/tomn/ za
Koncového
uživatele: Termín

, předání
Přítomni za ' Služeb:
Poskytovatele:

Přílohy: PI_PPC/S/0_ sm/ouvy_ IČ_Poskyto vate/e.x/sx

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční, Koncový uživatel souhlasľ se zahájením poskytováníS|užeb ke dni [BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považujlza řádně zřízené a předané,

KoncovY uživatel potvrzuje, že SIužb'y přebírané do provozu odpovÍdail, včetně všech parametrů, vítěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. PoskYtovate| potvrzuje, že vítězný
poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V případě použití MW spoje pro účely poskytovánl Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu
připojit ikopii lndividuá/n/ho oprávněn/k využ/ván/ rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze
č. 1 tohoto Předávacího protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojujivýše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podpisy,

l

tl

V dne

Za Smluvní strany Jméno Podpis

Ill



e

.

.

.

.

.

ä äI Ĺ Ĺ l l j

\ l )' )

í

<tľ

l

e

!1
'g

BEČ

g

ď

e

1ž
O

~1
j

'9

šj

0 0

l
j'

' 0
' 0 0

" 0 0 00 .
Q 0 0 .

0, e 0

'0

0 0
" . 00. Dp

0 0 0
: 0 0 0 0

, ' 0 : , 00
0 ·

b

, %
0 0

, , \ '",í ,

0 0 0
, · P

0
0

b · 0

0
. .

. .. 0
0 "
0 , .

0 0 P

. . . .
. . ..

0 0

0

':|'""

P

l
.i
0

..

. .

.

.

.

.

0

0
.
.

.
0

P

.

.

0

.

0

.

.

.

.

P

.

.

P

0

0

0

P

.

.

.

.

.

0

0

0

.

.

.

0

P

.

.

.

.

.

.

.

0

0

.

b

l

g
G

a

CL
44
:J

'Č

B Z
n 'V
" E

e

':

.

O O '
CL e

:8 n '

:

y

:

i

0

.

.

0
0

0

0

.

.

.

.

.

0

l}
"7

jNýQ3§d o 7oxoadm
E
a
E
U

3

u&

í!
Y¶ =}\
ii
lá
) 'l!

Q iiqj
bPi ÓH
it

g g
a CL
Š É

44
'rte e

.

.

.

.
0

.

.

.

.

0

.

.

.

.

.

0

.

0

0

.

.

.

.

.

.

.

.
0
0

.

.

.

.
0

P
0

.

:

i
...

..

..

%

..
:
P

.

.

:

0
.
.

.

.

.

:
...

0
.
.
.
.
.

0

.

.

0
.

.

.

.

0

P

.

.

.

:

...
0

P

.

.

.

.
0
0

P

0

0
.

.

.

0

0
.
.

0
.

.

:
..e

.
0
0

:
.:

i
:

.i

:

S

i

i

:
i

;
i
..:
.:
0

:
0
.

:
:
0

:
:
..:
:
:

.:

..:
:
.
:
:
0
0

.

:
:
::
i
:
00
%
.
P.

.

..

::
.

:....:i
:
.
.:
:%
:
....:
:
:
.0
:
.
.

.i

..i

::
:
:
i

::
.:
0

:
.N

.

.

.

.

:
:
i
:
:
:
.:
%

:
:
:
:
0
i

e
..

%

b
:
r

%

b
PO

%
.:
:

:

":
:
:.
%
%
.e
%

:·
e:O
:
PP

"P

P.

í

..

.

..

..

P
.
.0

.

:'

.e

.

.
0

%
0

.

:
.
:
:
0
0
0

:

:
:.É

.
:
..:..::
0

0

0
0

%
0

%
0

P

i



VIl

,
7

' ?

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem I
l

l

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
j

Strana 33 z celkového počtu 34



'V

Ĺ
Zápis z jednání technické koordinační schŮzky ij,, ,,:i

V : , , . , ,. : ' MLNISTERSTVO VNITRAs Poskytovatelem služeb KIVS : ::2:::; '"""""'"K"

Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba

V e

určena Termin
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
Poskytovatele:

Přílohy: ' ,' !0·. ? š/í,,,i,

i

Obsah jednání
ZZ1Ío .'AJ ii p/'/','".1. /'")'.·'S.'/ 1./,:"."' . . l ' l , ' . . . im, .'f/,f ,1'/,

1. Příprava migraci S//!!Chů'\'(/ /'2 /)'j3kytů rti 5/t/Žť?Ĺ'. /c/"'.·'g
vysoutěžených služeb a
následná realizace služeb pro
1es'"if" bude
probíhat v následujÍcÍch krocích:

t.': L'('/',, /1"ĹÍ ' C"j".)'/ f'"ř"/i" l"" '" ' '"","·, · 'i"
u-Mj' -u .,- :Z...,"ľ;.:'íi, í/'/ii

Zn" ,it U'/tŠ >',, kC/r. "":f':/:·: r ,"ii '":')'. '.":'".'"", ;J. Ĺ .::': t' " " :"(.

,ct: t';,/i/,,.,/,, ·1,, l. :.". ;."::i?f: 'i/j,2..
:C:.', u '-"1/' l /1'" r/ň ,C' " ·: :"' l .',- -, i /'7" Ul

': L.' $"/.1' É '.'ň

2. Technjcké šetření a realizace s/uzw:. ;.'í,:':', 'l' ' "":'"
služeb KIVS: j'."'^" !j. ,.i,,č;,,v /"/.',.'"" """ l" " ' ;'·:... ':". . 7 t."" !,' '":'."1

/j'z':ú'..'r,ni 3/i./Ů';' t... j;'ŕ "1/'..'"'.' .,,ľ.'.--' /.;j'.r 'l.'-' 'U:

1'/\' z"cj'išiZ/jz p' c"/q? :jzµ:'q'/!,;c/'. ///ĺ st.' ".:.;,', l'. '."; l :" ' :";" ,· '"l,, :',',,·/3;' ?

t C: ' ' · ' . ' · '/1 l l . ' C . /I,.;'/U :.' ť .. t ',' .- : · · " : ' ·1 ·

µ/ůj?.'·:l'Ĺ:)

,,j. %/...../ l'S iC./,//. .l., ii ..lil l .. ' '.)1"'/". Mé .t'i.SZ'/'ií.' cl.:, G/),ľ'i':'. i
' ' ' ' ' ' ' , ' " ' · ' ' l ' " ' ' : ' - ', ; " l íl', : :','1, '' P; :. :. ',j:.' 7"(,/ ,','.j; .f ," l: '" '" . . ,' r" Ô , "' ,. .. ·

3. projektová dokumentace µ'Dj?:1c:rm/ (:-";.' - ':j, :"::.,·. i/:.·.' zíks, ;'í::' -.";,'j/'""/ ··
(,,PD"): '1' Ft NÉ'?jC' ! í"' /«',°:.'/ 1"/ ' l' '.// u- ,'r; l '. I s[ui;!'.í,;

. , f , l
..

t l l , r , F 1,/ :.
L '

tc z/',"iůié at z ::.'/',-' t

' , l "' l' :'"; l ' l" \'í "' 'ri "" ,"' ' :;J'" ' ' 'E'¢j7'" l "l 7' ""' 'l}

4. zajištění vstupů do objektô '"";. :."z' cli' z· y.' , ."- Í'· ix-" t' " '.í: si" .' :'L."·! :. '3' . "" ':':t"'
1"RllňE' ./,:. ,:,/.,..'-,'." .':'..';,· -",u;: ·";:, /,'4{ " 1"\ ,· ' ". ·/'"i g';',

' ľ ", · f ' "r :';"' '"!'f' -:', ·/j"-;í."/' '";ri':,. · : : :', ', j: ii

: l n ŕ
, , l

L : "' " " ' ' l l ': l " : ' i;" t; Š :-. : , "í: l j;
G , . ','.. : .; .: "'- :.)t'í3 l' 1,'/ ·'t1 i ': 'i :. l' t' "l l \'

5. Harmonogram technických .'·: '";'i:'-.'i. .':', /F://ľů ":",:: ĺ- P
šetřeni a realizací: . '. ' i' b' t:: ·;':'..' í ·;s. '-,"", ' í ..' ,' ,'; i ', ' , :'-'. ..', ,' ,' '.".... 'i', "r ' \ .' 'e'd ."' '. :"'

'"h;: :1 í/t'c/. .J ,Á'?i.3 ,':)!"'J

7.' '.': ':·: l':' N /';'ŕ'..' " ' ' '. i'-. ' '., 0-·/ ' .CX. ..., ' r, - l'i,' G' ." f'/í· ň' 'it,

6. Předávání sluŽby do '..l ,·: ....S ,:'·'1. l.",.,.' '.'-. .'cfj- I-f'..'.',,, ; .,:u'C:,' ?t'·-'z
testovacího provozu: t:' .'ľ <C l. .",' .l . l ' .,,1..,i'./,·;.,. .in' . . :.: ..i.' . t:it l "l; s;,. ' ",'.': "I') .

. ,' ' . , : ,- . . ,-' ' . - .. l.,. , .. ., ,. .

:. 3 " :j ,'": /"ú$ '· . ' :.:'. Ž, . 2'/,-. i:' /':I :: , ." 1/ .. ... l, t.: ,' · l': u ,l" " i ": ". . 'Á.Z. ..' ."Ĺ :. .' ': ,' : " "C/ í ,·"

l, ' '" " ": :."," /·"..7. ;'·..1, " '. ' ' " .' l . Ĺ . //jí, ·. l,:-7, Měřici protokol: " ,':: ::" ,: -':',
:. >.;.,.;.. ,. ,'. ..,,",' ': :.: .'.. /1: ¢,'i : ,'c4'. ľí"N. "l . ii ·"

. ·.'; ,, '"," "' "' /"'..';,,t'"/:' .'l j;;.' : ; :í' ::1 l', !.' ' " " , ',";'., r, .- '/1. l :, .: r'j' 1· · l

-..·, ,,', , ., : . ,'. "n - .· .' , ".t'.".," f. -. .".,. P.' ' . -' '"řN'Pt

·" ' 'j,1""- 'L·'>Ĺ,'/' ',,. ' '· i :' ·. 'l, ·' ' ŕ ' · " ' ' ·'. ' ' ' ' ' " "" l ' l'- ' á "l' ' l č'·µ'tf
8. Souhrnný předávací protokol ()gp/. /",'·-':;í.' ,' , ' i;,' ;,i G ' l f.. i l
služeb: :. . '.'..' .:". 'l' l .·'; ·- '· '. " , ·'. ." "'·' ,· "."..';' "' '.". '""' ':" :-"

;;: : ' , .; .' (.t . ' l l;.', . · · ' r , " , , : , " : ' . , . ', · r t . ' " " 'l i . ' " " " · .' /1

' í.' ·'g';ř' '.' " "' . ""'- ', .' ' ' · - ' . - "' -. " ' ' , ·"(:',"t
9. Fakturace služeb: /)(!!"'l NĚ/cc'j " -' ::.. a:. ·",. :.' · - : ' . ,' .. ". . .' 3'i.Zc' ,'. :";;'. ."1'/" l.

l l - . . ; '. ' ' '.. l : . LI , l i :, '. ' '. L '.)1 . , l.

l

l

r

!/?



4
t

? ' . 'C : ·" 'Z' ľ' :" . ' ". · " ' ."" · '· '·" . · : . ' , 7 ·- ' " · ,' :". " , .. , :P ' ' '.. .. .
" : % : . "· . ' : . " " : "

.

. ·.: ·· . r. ". r, . . . · ' ,'. ' ·'. "". "i. l ' r " Ĺ ' : · · ' · " · ' " . - . ' . r Ĺ ' "." " ,
. . . . .. .

.... .. . , . . . . . .. .
' ' " : . : ' ' ' ' '

e .
· .: ' '· "- " · .'10. Převedení provozu na :'..': ,,"':'""," :", "C"' ·: 'Gt " ' 'i . :. :: '. -..P. ·.- ,..-- -';.

V · "
rť : ' ·· · ". . , ;C '". ď. · l ' ." :· ' ? " ::'.· : : " : : ', . ' . : " , "' . , · ' . Ĺ .·' . .předanou službu: ', .. ,, . ,- ,':. .: · ..-: ,. ,.- . .. .. , . .'.. :,- -...í ,. . · . . .'. :.

r '
' r d" : ': ' I!. 7 Ĺ,. (,. l :

' : , Ĺ
l ,, :' Z ,:

l e, : : C

. I . , , . . . , " ' :.. .· .' ' ,'.

:2 .' . :- 'C:. E!'. í u 'e· ;':! 'j; "' '

11, Upřesnění kontaktních osob .':" '· .. -'-..: '">:. ,·,a,'.,:'. -.""'f<i..,.í ,'i:' :. '"".,' . '":':. "."' ."."
: . ' r, , í " :, ,. ·: . ';;", f "'f ,e i : '. ' I ,· " 'p

: i'. ' ·'

' - g '- ' ' · ·' '. ' . ' ;" . 'i' ' · ' ' , ' i ^."ť:í "j: i: .
" i ' · ' '· - . -' ' .' ' - . . '. . ' · : . . : ·.. - ;. '.:. . .. " . ': ľ :.

12. Ostatní: .:..: ,·'::. 3'"[:·' ;. ".'n.' · "..'· .: í '- -· . · " u " " · .·
: '. : , Ĺ. . ; '. '

' .' .· ' ' ": ' ' ' : ". ' : . , '
: . el : '· ·. " " ": ; , ' ' . :.

,.l
"' ľ' : - , ': l , , " l :. r . , .. . . . . . ' , -. .. ,, , , . . , , .

' : : "" · " :. :'. : "·' l:, :· :". : " Z if '" ' . ' : Z "' " " '"' " : t '
' . .", "r " ' . . :· r' ' :, ,i,

.

seznam úkolů

# Úkol Zodpovědnost Termin splnění Stav

V dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

2/2



¶'
l

ď
CentrálnI zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Pověřeni k uzavřeni Smlouvy

l

,'.žŕ'i ii",·:"'
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

) '

r

i

Strana 34 z celkového počtu 34



yr

l"

,it, ĹJ C . . ,

::t'j':; ",,·,'" povereni
·'".';!3 ;" .'

polečnost T-Mobile Czech Republic a s,, se siďěm v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, lC 64949681, fciále jen
. ,3pQ|ečnjst") jednající prostřednictvím představenstva Špdečnos1i títnto p d v é ř u j e niže uvedeného zaľněstnance:

aby za Spdečnosl vykonával veškeré právní jednání:

· které souvĺsí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunlkacl' služeb a o prodeji komunikačního
zařízeni a jejich přis|ušensNi firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni anebo spolupráci pří uzavíráni
uvedených smluv; zejmér)a se jedná o uzavNáni, změny a UkonCován|' takových smluv,

· které souvisí se smlouvami, které upravujÍ komplexN řešeni ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových sluZeb a služeb
s přidanou hodnotou; zejména se jedná o Uzav|'ráni, změny a ukončováni' takových smluv,

· které souvisí se smlouvami q poskytováni 1CT řešeni, jež Upravuji podmínky pronájmu komunikačn|'ch zařízeni a
souvisejiciho vybavení vC. požadované sohwarové podpory: zejména se jedná o uzavíráni', změny a Ukončován|'
takových smluv,

· podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právni úkony ve veřejných
zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základni i další' kvalifikační
předpoklady pro plněniveřejné zakázky

· právně jednal ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst, 1 zák. č 500/2004 Sb. správni'ho řádu ve spojeni s § 21 odst 1
písm b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při
zadáváni veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské so(jtéže, pověřený zaměstnanec je oprávněn
zejména podepsat a podat návrh na zahájení ňzěni' a Činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně podáni
opravných prostředků. pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Spdečnosi ve všech řizeni'ch ve věci
přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj, i v rozsahu práv a povinnosti podle občanského zákoníku, zákona o veřejných
zakázkách, občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisŮ |ýkajÍclch se Činnosli
Spdečnosti dle jejího pře(jn\ětu podnikáni zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pŕacovniho poměru ve společnosti jedná jménem
společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat přislušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec
není oprávněn zmocnit ani jinak pověřii jinou osobu, aby místo něho jednala za SpděČnost, s výjimkou oprávněni ke
zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek,
prohlídce místa plněni, nebo při ústním vysvětleni nabídky, při nahližení do zprávy hodnotící komise a pořizováni její kopie
a při jednání o nabídce v zákonem umožněných případech vteŕmínech stanovených zadavateli veřejných zakázek
v jednotlivých výběrových řízeních, pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či
zatěžovat právy třetích osob.
Podepls(jvánÍ pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosb či otisku
razítka společnosti phpoji' pověřený zaměstnanec svůj podpis. , l l jI

=tr"""""""'"""""'"'""""'"""""'"""""'"""""""""=~:'"'""'='#"""'"'"Ĺ":"'T=Tr MWrb

n+a
:=="'""""""""""""""'"""'"'""""&"""'""'"'""""""'"""'"' """""""""""""""""'"""'""'"r:::z

y dá"""Z:=¥"":""""""""""""""""'""""""'""""'""""'"'"""'"'"""=","'"""""'&:""'""'"""""'"==ä
rWr t mŮ+ŮŮ+

= rdWď

Wď

W
rďWrb ++

·44

_1,',' tl. C'( . Íl :, s , '.. r.ĺl ..,.) :"j: l r|·"| ŕ "- i 1('. 1)1£
Cfr. UR b '1E..' E ;':r

l

j



_>.

~

I ' ' r

i

1

C

l
i

l



Ť . -

q: "

, !

l'
ľ

Š
t

Ú Ú$ l ""r S! J
W

P

m

, L ?' : ' ,
;J" j , m

E , jV .
E

'b
'b

' m ť'
¶

i , t ub' ·. . - ·

P

__m_

q

.

P

.

l
l
F

r
I

t

,j'

.Á

I
ŕ

.m

-

.

.

.



'"!·';'-;
' " : · "'

d

,.

'""'" POVĚŘENÍ
.l 3|ečnost T-Miobile Czech Republic a.s., se sídlem vPraze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, lČ 64949681, (dálě jer.

," ,~polečnost") jednaiíci prcstřednictvim představenstva Společnosti tímto p ov ě řu je níže uvedeného zaměstnaňce

,' Společnosti:
r

g

r'(P ' .

, r
:k

l

aby za Společnost jednal a vykonával:
g veškeré úkony, kteté souvisl se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb a o prodeji komunikačního

zaňzeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zpřostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni
uvedených smluv; ze jména se jedná q uzaviráni, změny a ukončováni takových smluv,

c veškei'é úkony, které souvisi se smlouvami, které upravQi komplexní řešeni ProfiNet nebo Firemní řešení, proaej iakýc'lko!|
nehlasových siužeb a služeb s přidanou hodnotw: zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv, popř.

smlouvy budoucĹ
(e veškeré úkony, které souvise jí se smlouvami o bezpečnostním auddu, zachování důvěrnosti informaci a procleji a servisu

hardwaŕe, zejména se jedná o uzavíráM, změny a ukončováni takových smluv.
g veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež především upravuji podmínky pronájmu

komunikačních zařízení a souvisejiciho vybaveni vC. požadované softwarové podpory: zejména se jedná o uzavíráni, změny a
Ukončováni takových smluv,

c' veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni plněni v oblasti systémové integrace; zejména se jedná o uzavkáni,
změny a Ukončování takových smluv,

c' veške'é úkony, které souvisí s licenčními smlouvami k software: zejména se jedná o uzävíráni, změny a ukončováni' lakových

smluv,
veškeré úkony podle'zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeŕé právni úkony ve
ve'ejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohláŠením prokazoval základní i další kvaliiikaCni
předpoklady pro plněnlveřejné zakázky,

c' veškeré úkony v případě, kdy zadavatel dobrovolně zvoli aplikaci zákona o veřejnýcř zakázkách, to znamená, aby ?odával
nabídky a prováděl veškeré právní ikony vtakových zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášer,än
pr(jkaiova| základni i další kvalifikační předpoklady pro plněni zakázky

c' veškeré úkony, které s(jUvise:i se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a sponzoringovými smloavami,
u nichŽ výše plněni Společnosti nepřesahuje částku 30C',000 KČ: ze jména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových

smluv
pověřený zaměstnanec je oprávněn ve výšé uvedeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jednat za
Společnost samostatně. pověřený zaměstnanec není oprávněn udělit p!nou moc či jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho

jednala za Společnost.

Podepisování pověřeného zaměstnance za Společnost se děje tak, že k napsané nebo vytištér,é obchodní firniě Společnosti čí
otisku řazáka SpoleČnos(i připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

f

C

l
t
jJ]



}=====:=µ!;=µ=:mZ===="Cd ±4 T "

r' ' - Ďd äWb
MW ?

d

"'"'"m"'"'":x;:::»~ ="«0 -- Wh
-

K
-

"
-.

:==""""=:=$===:=#===::::=
g d'

~:'u A,

==
'

WrrdM áj#

::
W

nem
¢===========:=:==;wáW

',

q

WWW

".

«+,,y
ÔS-

am omm q¶

· W

Ď I

H"

:::=.E+ú:$:= d
Rh

t.nuuu umom ô4
BN

::ô==::=R' :==::====h=:=:=

:,^++WKÍ

vmmďáw

:t~ hWV'b A

r vdôBĹ

M

:S
: l

0'"

b: '.

m

W-r

0·bW

má
"""""'=" "=""""l ' + h4áM

:

:

;

:

.

;

Š
:
.
.G
.

Š
.



""Ej " " l"Š " ' ' "¢"Vy'" " r' t'y¢ 'ŮJ,'":';' :;"'"',"

,é' :"G Ť" "^É ií1" " aj "Qíi ' " " Š

!jj)j")/)
))Í)))),'),
'Á' "5j',. ':? ii ' .:° _:'s'j ,.I

kb " r t S ' ", \y ," i
k- I '.k' . '

||U'):j,;(,,)In)"" ;ij'jg"' ""jj)'))')')"))))')))')"'))))

t " "':'"" " '" "'. ^ IZ Al
I" :j ":

"H " ,aj!' t- ,
';e' '". -

,-:'!Ť':·,,-'.",-i-')"".:' -í
;ýj q

":

J)Í)))|))))

:' " ' Ĺ, "r ' ' ' : '"-,·' " '%j st"-

'"p:'.t' '- ..& ' ·' ;Ť' '·'

:'"1'.
í' ý"j 4'>a"'/),))):)

" "% "p'",Ĺ.

'k'
, '", , I ,E, '(J S ä: .

',;";t"

:' r. -1qÝ :,p
,' t ' - C.. C:ii;, ::,:é',,: "'":"" ,á© .{"T ,,,i"



;
.
;;

.

i.i
ii
I
i:



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č, j.: MV- 142277-7/KAP-2017

Č. j.: MV- 142277-1222/KAP-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - M'nisterstvo vnitra, se s' l , , d "to u, 6 17 34 l,et,n,á,bN
4

lČ: 0000,7,.?iy'4t°' er!á' In n. }třÍ|TLKo,|,dogg. .. ,š 0 :
I. · ' , na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29,listopadu 2017,'č.'j. Mý-136219-1/s||(5:2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, za saná jv o,bchodn!%rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,

základě pověřeni ze dne 30. 11. 2017
:' na základě pověření ze dne 22. 3. 2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

I, PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2018 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
142277-7/KAP-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednot|ivýn) ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen nPověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a pověřujIcí zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100
odst. 1 zákona č, 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů
během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přIlohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. I odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálnIch potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.



4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněnIm změnových požadavků Koncového uživatele - Ministerstva vnitra.

||. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva vnitra tímto Smluvní strany
sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy Č. 1, kterou tvoří jednotlivé
poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2221

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni služby s KlVS ID D-ET002-001066 a kapacitou 10
Mb dle individuálního harmonogramu na dobu určitou od 1. 7. 2018 do 31. 12. 2018. Od
1. 1. 2019 do 30. 6. 2021 služba bude poskytována s kapacitou 20 Mb.

V návaznosti na změnu poskytování služby na přechodné období Smluvní strany
sjednávají sníženi měsíční ceny na částku 4 800,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení
a poskytování dané služby tak činí 178 808,- bez DPH. Aktuálni údaje jsou uvedené
v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2221, který je přílohou tohoto Dodatku.

2) Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb a
tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do 30.
6. 2018 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických
důvodu zřídit/modifikovat do 30. 6. 2018 budou zřizeny/modifikovány dle individuálnIho
harmonogramu.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Účinné znění dodatku bude Poskytovateli a jednotlivým Koncovým uživatelům zpřístupněno
k nahlédnutí, případně ke zhotoveni kopií u Ministerstva a současně zpřístupněno Ministerstvem
na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti {30) dnů.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

5. Přílohy: Příloha č. 1

- Aktualizovaný poptávkový list

PODPISY NA DALŠĹSTRANĚ



P



'e S?
CL

!!1
O :J =

Ž ,2
(J CL

·<
>
O

«J O
G C
cl) 73
" O
·m .C

2
á CL

nAJ
Z

b

i

r

Q)
É3
en
O
a.

'e
'(U (U
ii

g

O
Q-

·>->
M

(Tj
ru
3ĺ



D
yn

am
ic
ký

 n
ák

u
p
n
í 
sy

st
ém

b

:
b

:
l
Š
:
tl
{Él
i
fi



l
Él
ii
i



i

?

i

i

?
í

í
í

l
;lE
t

l
lti
l
l
l
l

;S
l
S
S
S

í

S

l
l
Šl
il
íSl

É;l
l



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV- 142277-7/KAP-2017

Č. j.: MV- 142277-1237/KAP-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná

" · - f' ·"" '" 'ť "i&š: M'základÍ pivZie;í'm|Z:rem";ni'tra ze dne Š.
listopadu 2017, c. j, MV-136219-1/SIK5-2017 (dale jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681 ,za sgná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddi|. b
v|ožka 3787 zast'?ypená: " základě pověření ze dne 30. 11. 2017 " l

' . na základě pověřeni ze dne 22. 3. 2017 (dále jen ,,Poskytovatel") '
0 0 p

na straně druhé

{Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2018 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, č. j. MV-
142277-7/KAP-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi SmluvnImi stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů
během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.



4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele - Ministerstva vnitra.

II, PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva vnitra tímto Smluvní strany
sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy Č. 1, kterou tvoří jednotlivé
poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 2214

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KlVS ID D-ET002-000969.
Technická specifikace služby je uvedená v aktualizovaném poptávkovém listu č, 2214,
který je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají měsíční poplatek ve
výši KČ 5 790,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytováni dané služby tak Činí 191
080,00 KČ bez DPH.

2) Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

3) Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb
nejpozději do 31. 7. 2018 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou
změnu provést k 31. 7. 2018, bude provedena dle individuá|ního harmonogramu.

lil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Účinné znění dodatku bude Poskytovateli a jednotlivým Koncovým uživatelům zpřístupněno
k nahlédnutí, případně ke zhotovení kopii u Ministerstva a současně zpřístupněno Ministerstvem
na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů.

3, Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech {4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.



4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

5.

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

Přílohy: Příloha č. 1

- Aktualizovaný poptávkový list









J:
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNĹSLUŽEB KIVS- KTS

Č. J,: MV- 142277-7/KAP-2017

,||
:||

Č. j,: MV- 142277-1517/KAP-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
?Č,',000,070,6,4&as,t,o,u ená: In , jiřím Koldou f ,

na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

JI
na straně jedné

:|| a

:I|
společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, za sanáx v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddll B,
vložka 3787, zastoupenáj , ,'7"ŠMm$&Šna základě pověření ze dne 30. 11, 2017 (dále
jen ,,Poskytovatel")

, íl
na straně druhé

:i:
:i:
;j;
;j;
I

t

(Centrálnl zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavlrají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26, 1. 2018 smlouvu na poskytovánl služeb KlVS - KTS, č, j. MV-
142277-7/KAP-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujícI zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé"),

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvnlmi stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100
odst. 1 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů
během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoř(přIlohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přlpojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále Jen ,,Vyhrazené změny").

3, Současně bylo v ČI. 12 odst, 7 Smlouvy mezi Smluvnlmi stranami sjednáno, že v případě, že bude
Poskytovatel závazně nablzet či reálně poskytovat služby rovnocenné (co do kvality, obsahu,
rozsahu technického řešení a smluvních podmínek) se službami poskytovanými dle Smlouvy, za
cenu výhodnějšj, než jaká je uvedena ve Smlouvě, zavazuje se Poskytovatel po upozorněni
Ministerstva zahájit s Ministerstvem a Koncovým uživatelem jednání o možnosti úprav



l

Ĺ
V)
JI
J,
j

:í
i
[

l l

I

:t
l ,

f

podmínek poskytování služeb dle Smlouvy na základě podmínek výhodnějších pro Koncového
uživatele.

4, V souladu s výše citovanými ustanoveními Smlouvy proběhlo mezi Smluvními stranami jednání,
jehož výsledkem je uzavření tohoto Dodatku, který zapracovává změny Smlouvy zoh|edňujÍcÍ
výhodnější cenové podmínky poskytování obdobných služeb Poskytovatelem.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1, V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva vnitra tlmto Smluvní strany
sjednávají následujlcl změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č, 1, kterou tvoří jednotlivé
poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2185

a) Smluvní strany sjednávají snížení celkové ceny za zřízení a poskytováni služby s KlVS ID D-
ET002-000600. Celková cena za zřízenI a poskytováni dané služby tak činí 248 544,- KČ bez
DPH. Aktuálni údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2185, který je
přl|ohou tohoto Dodatku.

1.2. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2199

a) Smluvní strany sjednávají snížení celkové ceny za zřízení a poskytováni služby s KlVS ID D-
ET002-001005, Celková cena za zřízení a poskytováni dané služby tak činí 129 996,- KČ bez
DPH. Aktuální údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č, 2199, který je
přňohou tohoto Dodatku,

1.3, Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2214

a) Smluvní strany sjednávájí sníženi celkové ceny za zřIzenľ a poskytováni služby s KIVS ID D-
ET002-001401. Celková cena za zřkení a poskytování dané služby tak činí 86 400,- KČ bez
DPH, Aktuální údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č, 2214, který je
přllohou tohoto Dodatku.

,1.4, Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2216

a) Smluvnl strany sjednáváji snížení celkové ceny za zřizenl a poskytováni služby s KIVS ID D-
ET002-000733, Celková cena za zřkeni a poskytováni dané služby tak činí 112 248,- KČ bez
DPH, Aktuální údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2216, který je
přllohou tohoto Dodatku,

1,5. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2221

a) Smluvní strany sjednáváji snÍženÍ celkové ceny za zřizenI a poskytováni služby s KtVS ID D-
ET002-001066, celková cena za zřkenl a poskytováni dané služby tak činí 28 792,- KČ bez
DPH, Aktuálni údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2221, který je

.přäohou tohoto Dodatku.

1.6. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2237

b) Smluvní strany sjednávají snÍženÍ celkové ceny za zřľzenI a poskytování služby s KlVS ID D-
ET002-000759, Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak činí 167 400,- KČ bez
DPH, Aktuálni údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č, 2237, který je
přílohou tohoto Dodatku,



J " '

2) Smluvnl strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří příbhu č. 1
Smlouvy.

3) Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu cenových
podmínek poskytování služeb dle Smlouvy,

j||, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1,
IT .

2.
IT

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveře]nění
v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve zněnl pozdějších předpisů,
Účinné znění dodatku bude Poskytovateli a jednotlivým Koncovým uživatelům zpřístupněno k
nahlédnutl, případně ke zhotoveni kopil u Ministerstva a současně zpřístupněno Ministerstvem
na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů.

' I ,

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrálnl zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavlrají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

I. ,

5, PřIlohy: Příloha Č.1

- Aktualizovaný poptávkový list

(

J

J

J

l

J
J
J



,)i')':)))ii)) '"!)||-'i!'-1| )!'=:!|''||'"-|j')| ')"l,));))')l:
|,|_, |||__ii),jj; - !1|- "ij=-ii- _|| 'i! )) ||, ii!i!_

,, Ĺ'Ĺ'iŇ _j|| |||: ||- - |'| - -||| I! -l - Ĺ= l! = || ii!"- l!!
' ),) ""|'|!""!'-"!-' 'i|) I'Ĺ -;: ":- ":_) ":") " ) "" !1- Í":-"::

)"-i|il. =Iii"' |1|"l!!=--Iii i!-))|=: ||- l -||'-'- l )!11=1|li
,_ ._ .Lm,:j ji Iii 111 , ý . _g !|. . Ij . . g. ' _|!ii| g .._. ,-_. .._. .__.. ._.. ._.. .---

.





)))))))))))",)))"|))))))',)))))))))))))))

l

, !1 i;

'",',)))|),))))))))',,))),,)))))),)))))),)\))),,))))

'T ~ ~ :-- r=- ==



)))))))))i)))))))))j)))))

)))))))))))))))))))))))))))) i

' iii'! i ,9!\

' '"""")'));'"))'!'""""")

_ _ )i!!)l)!i)l\)!)))|!!i!'!!|))!!))i')l
~ 0



);ii:'i!i||!!i"|!!,)\'!;i ="1'" _ I!! )-"" )|\""I!'i |))'!'|)'")|)"\|
::Ĺ)::|!:::|!::::|::l:i:i!:i = iii i::i iill

' ));}))l)il))));)))iij;|i)|'l ),I!'1\\!)!\1!))i_!)i\)))}::))!|!:\):|)
: ;; :::- iiiijí ii = |!| = = = = ~ _ _ _,



'\)|"!|!'\'l")!\|)l!)|))\))|i|""|)l)|'l!l!)!||!!!'|!!)
1'|ý!i l! !||!! iill

;|!! jlilál

)jl\'i!\\!')||')),i]\\"))l')\))\\)\'\))))\\\\\\\\\):|l!|)'l!\\|\\\)))\)

m. ~ Ik ,= ,== ,= == ~ - . . . - .





'[ŕ """l' _' r - ":í it " l! " l' " '""" !91 íl? "lál Bil
" ::j :. ::' : 't: ·,: ,. _

_ _ _::: :j í: _ ŕ :m ° ;: MÍ m: fjh :jµ ::i:

lil'l |! - j|| l'- -ii '-ii - l- - 1!1 ,!1 - !1-||- ||j iii- 11!! l! _ i!l ||||j ||j !i||
' !!|)\|\!|)\\-!1 ||| '=|| '_-!i- :||" l -)|||'--l' || _1,, j|||"-||t'= ||||=||j| _)\||=iii! !!\')!!\

" :i _ i: ii k
;;j J ··· :_ _r:i h:i: .i:— "::

'i'i\i'i'i'i\')):',|',')||)!1'))1))jÍ-)ii'-!!|,))1)ĹĹI'ii--)|i|,)||,'-)j|':_Iii)ii=)|'|i'|l||)-i'
r"z mm ~ nm ~. ~ ~ ~ l k ~ mml ~ ~ ~



' ?lf!8 !l|!!|l!i! Ill

' )')'\',))))):'))))'))')')')')",,')j')'|)')')))')',')')))'))')')'\')'\')')')')'))))'))
'""I"""!"""""""""""""",'""""""""")
I'|'|'!'\'\)'l':'!'\'\\)';'|')'j)'j'))')')|')'l))"))))'))'))')'))')'))'\')'\')')



)ll)),))||),,)|l,||,i)))l,,""))l)||)))

)))))))))))'",\,))\\)))))),,,))))')))))

W O

li]li'!!!!!lll!l|!!|!|!!|!!|l|!ll|!!l)

mm rm ·m ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ " " "



),,|,!l)|)|\\)\!))|\\))))),):)|))):))))\\i:)),,,,)))

'))))))))))))|,))))i))))))))))))))))|))))i))))))))))) ,

m l:1m!l!:!'!!'11)11

~ ~ ~. . ..__.__.



\
{l l

!lil!i ll B! l - "m "m ~ pm¶ mm ~



DODATEK Č, 4 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV- 142277-7/KAP-2017

Č. j.: MV- 142277-1757/KAP-2017
PoČet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
}Č: 00007064, zastoupená: Ing jiřím Koldou, ,; " ..

základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
'listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,
vložka 3787, základě pověřeníze dne 30. 11. 2017
(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě na poskytováni služeb
KIVS - KTS, č. j.: MV- 142277-7/KAP-2017, ze dne 26. 1. 2018 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2018 smlouvu na poskytováni služeb KIVS - KTS, Č. j. MV-
142277-7/KAP-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejimž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústřednín") orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (CentrálnI zadavatel a pověřující
zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.



4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových poŽadavků Koncového uživatele - Ministerstva vnitra.

Il. PŘEDMĚT DODATKU

1, V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva vnitra tímto Smluvní strany
sjednávají následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy Č. 1, kterou tvoří jednotlivé
poptávkové listy:

1.1,Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2184

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-ET002-
001390. Změna adresy je uvedená v aktualizovaném poptávkovém listu č, 2184, který je
přIlohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají poplatek ve výši KČ
11000,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenía poskytovánidané službytak Činí227 000,00
KČ bez DPH.

2) Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

3) Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb
nejpozději do 28. 2. 2019 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést k 28. 2. 2019, bude provedena dle individuálního harmonogramu.

lil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Účinné znění dodatku bude Poskytovateli a jednotlivým Koncovým uživatelům zpřístupněno k
nahkSdnuti, případně ke zhotoveni kopii u Ministerstva a současně zpřístupněno Ministerstvem
na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů.

3, Tento Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři {3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (I) stejnopis Dodatku.

4. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

5. Přílohy: Příloha č. 1

- Aktualizovaný poptávkový list

PODPISY NA DALŠĹSTRANĚ





1?j

%,

)'I)\
i,j')\ ..,...t)
)1\"!:'""""j'7r
i: Y(,g ":'1 .ĚĹŠ i



ÉAä, g
Í)

=;""HĹ""

|)')))))Á)

Ĺ'y ,jÉj
))j)

d



DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV- 142277-7/KAP-2017

Č. j.: MV-142277-2000/KAP-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika Ministerstvo vnitra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Ing. Jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologií, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,
v|?žka 3787, základě pověřeníze dne 30. 11. 2017
(dale jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě na poskvtovánj služeb
KlVS - KTS, č. j.: MV- 142277-7/KAP-2017, ze dne 26. 1. 2018 (dále jen ,,Dodatek'°)

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2018 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č, j. MV-
142277-7/KAP-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří příbhu č. 1 Smlouvy {CentrálnI
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů
během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.



4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele - Ministerstva vnitra.

||. PŘEDMĚT DODATKU

1, V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva vnitra tímto Smluvní strany
sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé
poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2184

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni poskytováni služby s KIVS ID D-ET002-001463
s kapacitou 1 Gbit/s. Technická specifikace služby je uvedená v aktualizovaném poptávkovém
listu č. 2184, který je přňohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají měsíčnI poplatek ve výši
KČ 12 900,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak Činí 232 200,00
KČ bez DPH.

2) Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přIIohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přúohu č. 1 Smlouvy.

3) Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou zrněnu služeb
nejpozději do 31. 3. 2019 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
ztechnických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou
změnu provést k 31. 3. 2019, bude provedena dle individuá|n|'ho harmonogramu.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1, Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den
uveřejněniv registru sniluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů.

2, Účinné znění dodatku bude Poskytovateli a jednotlivým Koncovým uživatelům zpřístupněno
k nahlédnuti, případně ke zhotoveni kopií u Ministerstva a současně zpřístupněno
Ministerstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů,

3. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného

elektronického podpisu.



4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují

5. Přílohy: Příloha Č.1

- Aktualizovaný poptávkový list

?

?

?

:
..
:
Ĺ

>7

C

?
..C
.
:
i
:
;
:
;
;
i
:
i
:
:
:
I
:
i
I
i
:

i



jjjl))
))'))J)'))
)))))))g),),

k
b

§

JI"
t ť "Zi
,r' r b Š ,CL ·' 'Ý?
' ";é'j""

J)),))):'))))

-b ' -- j;

:, a ,r M,",:"i",. :X"; ,. . :

'N ','t)9 'Á.:. ,if
.U , . &

X 8.¥"' ' "°

.,l
:' 'j
?'"', '"¢:js1

', · ' /4;tŕ , , . i; .,. ,.

y: äs " 'j" «Gý
¶Č3 ' , :, '\M'

b'

jy")tá|)
":.

4i"-'í4g



)'1)))

),'íj i,
"ť



DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV- 142277-7/KAP-2017

Č. j.: MV-142277-2054/KAP-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Ing. Jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologií, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č, j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,
vložka 3787, zastoupená: , na základě pověřeníze dne 30. 11. 2017

(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě na poskVtování služeb
KlVS - KTS, č. j.: MV- 142277-7/KAP-2017, ze dne 26. 1. 2018 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2018 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, Č. j. MV-
142277-7/KAP-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
CentrálnImu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na ČÍ úČet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a PověřujÍcÍ
zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
připojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.



4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 6, který v návaznosti
na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Ministerstva vnitra mění Smlouvu tak,
že se mění její dosavadní Příloha č. 1 - poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text
nového znění Přílohy č. 1- poptávkový list je specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 6.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele - Ministerstva vnitra.

ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva vnitra tímto Smluvní strany
sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé
poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2214

a) Smluvní strany tímto sjednávají, přemístěM služby s KlVS D-ET002-000869 v rámci objektu
k 31. 5. 2019 tato změna je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2214, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu činí celková cena za zřhení a poskytováni dané služby
207 733,33 KČ bez DPH,

b) Smluvní strany tímto sjednávají, přemístění služby s KlVS D-ET002-000974 v rámci objektu
k 31. 5. 2019 tato změna je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2214, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu činí celková cena za zřízení a poskytování dané služby
186 133,33 KČ bez DPH.

c) Smluvní strany tímto sjednávají, přeďstění služby s KlVS D-ET002-000867 v rámci objektu
k 31. S. 2019 tato změna je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2214, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu činí celková cena za zřIzeni a poskytováni dané služby
245 533,33 KČ bez DPH.

d) Smluvní strany tímto sjednávají, přemístění služby s KlVS D-ET002-001401 v rámci objektu
k 31. 5. 2019 tato změna je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 2214, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu činí celková cena za zřízení a poskytování dané služby
90 757,33 KČ bez DPH.

2) Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvořípřÍ|ohu č. 1 Smlouvy.

3) Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb
nejpozději do 31. 5. 2019 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést k 31. 5. 2019, bude provedena dle individuálního harmonogramu.



Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1, Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den
uveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů.

2. Účinné znění dodatku bude Poskytovateli a jednotlivým Koncovým uživatelům zpřístupněno
k nahlédnutí, případně ke zhotoveni' kopii u Ministerstva a současně zpřístupněno
Ministerstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů,

3, Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného

elektronického podpisu.

4. Srduvnístrany proh|ašují, Že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují

5. Přílohy: Příloha Č.1

- Aktualizovaný poptávkový list



.

.

.

.
?

.

.

.

.

.

;

>

>

>
>
7

>

>

r

r

b
r

r

:
r
r

:
:
r
r
r
r

:

;
r
>
>

t

>
>
>
>
7

>
.
.
<
>
.
<
>
.
>
>

S
S
>
7
f

?
>
>
.
....C
.
.

:
e
C

:

i
C

i

.

.

C

C



.

.

;

>

>

.

r

r

?
>b
r

r

r

b

r

r

r
b

r
r

r

r

>
Š

>
.

:
....<.;
t,.P
.
.
.
.

.
>
.
.
.
.
.
.
.

;

.

.
,

:

.



.

.

.

.

,

r
;

.

.

:

;
:
...:
...
:
......

;
.-.C
:.
..,
7
.
.Č
.,.d
,

,
.

ť
l

.
<

,,

C
:
l

C

Z
í
:
:
:
:
i
,..:
:
:
,:

J
:0
,
:
:
:
Y',e
I

:
:

Q.

.

}

>>
>
;>>
>
>
>
>
>



u ,p m p ú

7 '° , W

I ,
¶W ' '

E F
r ,ii

"" (jí

& Z . r l · , ,

, '
:j ;g hes

m

G R u " ,
'>- :J " ' "

AL — " " pm
OU 'A V I, , , ,'É :ä: , " ' "Ý r' i?jf' ':°2

'j' )jj\,)

Á,Áljj'íj'
:g

),)' ")',)"',""'"'...,.")|j|))
i") iiK",'*' 'M . '-¶

.iP ,, ,. H" ' " " " '3' " ' ""
: ':,' f" ^- l

,, ž'iř "¶ : ""' , ,L " " ty'§ 'í " '" 7· :Á -J ,l "·ľ '
u !" í . ,,', :, "i>$$i
i "i " :' .Y Pa"4.' "' :'3
" ' ' " """ "tlá' ^7 ''7 "

· ,. " '"(y ,Fj,,

,C.
l

..C" ; 4 .M , 2 U 7. -Č
J Ĺ

t i

Ô " , ,E, . , . , ," 'ř -" ' 7 : " " " n · rdí
C" Úl

W

,, · ' -je " , .%7 -q
'Sw l

- . . - ' '" 4ř g" - "'.' ¶ l
I ,

b' ' ŕ b l

4' '
*' ' , F.

ŕ , "

g · " - · " := W 1.
P

'Č :3 V j

·m , , , · r , I , tP P

C ·
C

" . ' " '. . . É ,

t

q
' "" ¶Ě '

U'; b
.-
">- ·
> .. . ,

t? r, , ,
-X! ,d
e "" ' " "u

Ol · ,
D O ' ' ,
a-

n '
. .y .

m qC)
Á ' ·
C:) W
ej g d " ,

J
F-

D LU '
¥? . , Z
C} ,: a: . ' "

'.L- .. . ' ' · e
:r . : ' ' 'F-' k

'? í* " ',
qh-r .

ť uCle " ,

K,:š. I'
" ' .,K



q jc
. . ' ' . <' ' á " " ' ' ' ' " ' " ,1$ " %j 't" '.'

" '" iiě" ° " ' M' ' g'
LSs§ ' 'Ť Ý ;";"' ' '" t;' "' ':4i

:! · ' " '.' . .y 1# .S"
;išE· ' ' ' ' ·n ,.' ' "' "'Sa" '
:.. I'? ;:
,yi.r 4 "Š 'h, ej . . -· -' %," :"- f,. í' -i!ý ' - ' \* · ä. ' " ' ' ,','. <Q7 t 6 ,: ·?'·' . <Lt .AŠ

,: j:, :',."Ĺ' l :" '-'.'
j"::4 .'.: ',;

' ŕ. >4 'K? Ať "k'g' '. -,,· ," .":"' ' ' .l ,- ,' ;'q &ý ,'Š 'Ý' Ý 't' ' '- '.g

J' :í",',"'
.Cj" r g . , - " , ': .' , . ". " "r-

:j N .xL' .r' "L- .,. aá'jii

)/l,i)))
ĺ'z; ..'it ,'%' 7', :" " :

U)ij::)j'
"" j;": "'P

íl
,m q ·9

' " - , "g: "! Á %1," '" "jk
Sk"' y's' ,}' ,u' i

g:, W, " "' zg' ·: p,,"' ""' :_"Ť " " ' "í' ' l ""E: ·,.
' I "Č' d"" :,' ,,-'r ' Ť'":" 'í"' 'gCJ):-

¶ d

r ' " i:i$" í ^ g "l ' ' " ' "
-n 'k '

i' " , "Š ť"' ,"' '" ".
4A- fa .',l" í -"a

Ú , ' l ?' ' C: · ' ' Q,Ft' ,Š"" -' ".":;' E

i, 'g'" š'," " ':, řj ý)'" ' " ': 4é
: r" 'ú:" ' " '·, ·, ' , ? b

!',j Á'NL'":ň



'"a"" ':'" §
' " r "7"' ,»

' " ""r1" */S ľ ·9" ' " "r '

!"'" "Xu .S
)))))))J)

Ĺíf"' , ,,-' -;': :";' 'í íj'

,U m '" '
;ý",ý;

Íl c ' " pf" e -l. "'
[,'í'

":i'j% á,

'Ěik - ." ) ä ':syg';
Y '' g" G

K ' F S'

',: "' :" .., :' .:., ,,

:' :y:'" 2 ť : "fR;'
ÍÍ/)')'"'

":' g: m' " · ,", · - ť N l "-.Ee, ·' .Ĺ P " ,.. ,ks " " "· A,

: ·Aí., " .'" ' . ' ' "4
é " J S'

q
· ' .%J, · r. r"
i, ,'á

,.

,aľť ,:. ,h"
5&' :'; ¶1
'ů$'"'; fíí'; ", ' ' " '

r' '> "ä l , Ľf - ' ,
< r %

,

,Jhr-l ,
P

.

,

Be" y'
, y" "T C .'b ,"ŮÉ

'Y ,S,, Qý 7 l



'),



) I



)!



';7".;"Y:, .,I ' ' , ·

J '. d·" ' " ·""£ ' té" 'y · '
' : "4"" '. ' š_q" ',' ,

,, .. .. J , . ., tP

' · '," Ó S ' :»""'::', . , "Ĺ .,a

r ' ):ä "K '

· t

. d . · . '. , .

' ' ' ·'"' Ť? ':
· 'ŕ ' " : ' " ' ď , . ' ' 'Qq ,

i C .
.
t 4

r . . ... , ,
Ĺ r L y ' r ' , 'äf h , - ,P 'j

;Ŕ-V ,'Í

:j'-' if " ',tí

"mí jý%' 'q
%' ' "" " "' %" b ·- 'L," . ,,ý -X' ' ?' ' ::" .,.C"Tb:?l:
)h)Z)),)),'):""))")).,))'))".:))'),')',)'))))'));)))),

'Á'f

ii)ů)j)jgŤj,i),)í
!'4, t,;. .,, ': " :,, :, .' ',,': = .',:'",1
)))'))'|)))))#')'))j):)))))")".,))',,.,)))'),)

- " u - ' - ' g.'. ;yc t Ž , .-, , ,

, . -L ,Š r>- \·,
· .¶

% :ÉŠ . K

.
W , . , ,J

r '. ' , , . A ' ' 'j . j ' '
t. " , 'ůjk, '· © , '

' t' · '"'ď"
. i;C \ ;

' " g," ' " ' " " ' "':, "í:' " ' - ¢'"if ,:

"' ' S" · " .". "" " Un' " - , '. .,'y:. " '" "' -' b' ·
,' " , , a " " '" E" ' p- Š- t. Al,,

"S. '
k

,€%- :,: ,)" '" :J': ' j:;' " ""' :1-'

ĺ-u) yp:uj:":;..',: ,,
ď"' "· ·'" E .-.r ¥-

- ; ' ' ' '" " "" Yř~; ,, ' . · ,µ, e ". i" ť. ' ·-y,j; ;. "" " ..-: '¶ , :j-, :. - .","', ,:

^4 É r? ' "'""" ' ' "" "' " ' 'G l r J

r J . ,'k' m' ' ^ '° ""' "-*,' ' - b. $
k",' ip " " . " '. , '- ':, "' ' :!i ·

sm g ·. fS
'"P. Íe ' jtW' ".' ;" ,.

Y — L,'

'""r'

' .k " . . .·.
. . . ,, . , , , , ,,. A Ĺ' 3·2

J" ' ä $iS9' ' "l ' ŕ -

· ' " ' · ' ' "' ' "g, ' "i" ' ''Ž ": 'q:'" " '+;X "b) :ý, ., J'.

" í" t' % " ' 'G ' ' ' · " 4

· . .L. \ '" '" í "í
" '"t ', ' ' '. .,, '.' ,p'Y':"' f :, :,.

':." NÁS ".:: , · ' ,.::' BíÁ"'



Í')



)

.. , .
P ,,,:1' ,:k -'e'j '.? : ° :'Z;

. . l - ' ' AJČŠ W' h Ý b
Xg, m" .', " É - · ,k . ., "'

· , :- . . b . Ej'
., .. iS"'l u' ^ ·';j' ·" ' ' ' ' )

.))))))))"":)))):))))))))'))


